התמונות אולם בחיוב, נענתה

דעת. חוות הכנת לצורך משפטיים, למומחים התמונות את שיעביר

דיון והכרעה:

4. המבקש עתר בבקשתו להזמנת תיק בית המשפט מן הארכיב, על מנת שיוכל לעיין ולהעתיק ממנו
מוצגים, כמפורט לעיל. למרות האמור, כפי שיפורט להלן, המסגרת הנורמטיבית לבחינת בקשתו איננה
"תקנות (להלן: התשס"ג-2003 בתיקים), (עיון לעבודה הדין ובתי המשפט בתי תקנות תחת חוסה
העיון בתיקים"), (בדגש על תקנה 3 - העוסקת בזכות העיון של בעלי דין), אלא יש לבחון את הבקשה
בהתאם לכללים ולשיקולים בהם נבחנת בקשה לקבלת ראיה או מוצג, בהיבט של סוגיית שמירתם של

מוצגים וחומרי חקירה.

5.

יורשע חף מפשע. מכאן האינטרס החברתי הכללי בשמירת תפוסים ומוצגים".

(בהקשר זה ראה גם האמור בהחלטה שניתנה במ"ח 1632/16 שלום נ. מדינת ישראל, 7.9.17).

8. בענין ראדה נבחנה בקשה להשבת תפוס, ונקבע כי המסגרת לדון בה הינה על פי שיקול דעתו של בית
המשפט, בגדר פקודת סדר הדין הפלילי, (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, מרגע שנתפס

התפוס ועד תום ההליך השיפוטי, וגם לאחר שפסק הדין הפך לחלוט. בהקשר זה נקבע כי:

"בבואו להורות על עשיית פעולה כלשהי במוצג חפצי - בין אם מדובר בהוראה להורות על
פרטי אדם לידי מסירתו כלשהי, רשות בידי החזקתו המשפט, בית בתיק שמירתו המשך
וכיוצא באלה - נתון לבית המשפט מרחב שיקול דעת להכריע בכך תוך איזון בין האינטרסים

לכשיתקשר המבקש עם מומחה ספציפי, יהיה רשאי המומחה לעיין בתמונות המקוריות,
לנימוקי בהתאם לגופן אותן לבחון יהא ניתן נוספות, בקשות לו שתהיינה וככל המשפט, בית בתיק

המוצגים. בדיקת את למצות האפשרות מלוא תינתן למבקש כי להבטיח במטרה והכל הבקשה,

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ח, 03 יולי 2018, בהעדר הצדדים.